



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DMC Nordic S ApS

c/o DMC Nordic Denmark A/S, Middelfartgade 15, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 54 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Thomas Høy
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DMC Nordic S ApS c/o DMC Nordic Denmark A/S Middelfartgade 15, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 34 54 84 Stiftet: 12. december 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Høy
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	DMC Nordic Group ApS
Dattervirksomhed	Destination Management Copenhagen - Sweden AB, Stockholm, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i selskabets datterselskaber, drive service-, rejsebureau- og agentvirksomhed over for organisationer med tilknytning til turistbranchen, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.099 t.kr. mod 1.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-33.934	-16.223
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.167.321	1.735.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.944	45.747
Andre finansielle indtægter	0	9.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.067	-224
Resultat før skat	-2.080.378	1.774.626
Skat af årets resultat	-19.118	-8.558
Årets resultat	-2.099.496	1.766.068
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-730.199	555.146
Overføres til overført resultat	0	1.210.922
Disponeret fra overført resultat	-1.369.297	0
Disponeret i alt	-2.099.496	1.766.068



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>359.494</u>	<u>2.444.127</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>359.494</u>	<u>2.444.127</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>359.494</u>	<u>2.444.127</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.820.750	2.594.806
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.820.750</u>	<u>2.605.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.946</u>	<u>119.908</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.822.696</u>	<u>2.725.829</u>
	Aktiver i alt	<u>3.182.190</u>	<u>5.169.956</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	730.199
Reserve for valutakursomregning	82.688	0
Overført resultat	2.868.103	4.237.400
Egenkapital i alt	3.030.791	5.047.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.281	109.298
Selskabsskat	19.118	8.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.399	122.357
Gældsforpligtelser i alt	151.399	122.357
Passiver i alt	3.182.190	5.169.956

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre vær-</u> <u>dis metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>valutakurs-</u> <u>omregning</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	175.053	0	3.114.407	800.000	4.169.460
Resultatandel	0	555.146	0	1.210.922	-800.000	966.068
Valutakursregulering						
udenlandske enheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-87.929</u>	<u>0</u>	<u>-87.929</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	730.199	0	4.237.400	0	5.047.599
Resultatandel	0	-730.199	0	-1.369.297	0	-2.099.496
Valutakursregulering						
udenlandsk enhed	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>82.688</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>82.688</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>82.688</u>	<u>2.868.103</u>	<u>0</u>	<u>3.030.791</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.425	0
Andre finansielle omkostninger	<u>642</u>	<u>224</u>
	<u>5.067</u>	<u>224</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.713.928</u>	<u>1.713.928</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.713.928</u>	<u>1.713.928</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	730.199	1.074.003
Valutakursregulering	82.688	-87.929
Årets resultat	-2.167.321	1.735.725
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-1.991.600</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-1.354.434</u>	<u>730.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>359.494</u>	<u>2.444.127</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Destination Management Copenhagen - Sweden AB	Stockholm, Sverige	100 %



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soel Holding ApS, CVR-nr. 32345735, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


